BISTRO IDET

M E N U

OPPET

ro- SENT ALLA DAGAR

Boka bord eller Bestill hem pa: (+46) 0647 - 50 880

Vid eventuella allergier, friga oss.



D RY CKE S

LTSTA

D RY C K

LASK

KAFFE/TE
CAPPUCHINO
CAFFE LATTE
VARM CHOKLAD
MER

ALK. FRI OL/VIN
RESCUED JUICE

AV E C

JAMESON CL
GLENFIDDICH CL
GRONSTED VS CL
DIPLOMATICO ROM CL
BAILEYS CL
COINTREAU CL
KAHLUHA CL
AMARETTO CL
BENEDICTINE D.O.M CL
VODKA CL

GIN CL

S HOTS
4 CL 100:-, 6 CL 150:-
JAGER
CREAM CHOCOLATE
MINTU
FERNET MENTA

40:-
36:-
42

50:-
50:-
24:-
65:-
45:-

28:-
40:-
36:-
40:-
28:-
28:-
28:-
28:-
28:-
28:-
28:-

O L

FATOL 33 CL

FATOL 40 CL
MARIESTAD 50CL

SHIP FULL OF IPA 33CL
SLEEPY BULLDOG 33CL
HEINEKEN 33CL

ALK. FRI OL/
MELLANOL

K A FFEDRII
4 CL 155:-, 6 CL 175:-
IRISH COFFEE
CAFE D.O.M
CAFE KARLSSON
AMARETTO COFFEE
BAILEYS COFFEE

D R T N K
4 CL 155:-, 6 CL 175:-
GIN & TONIC
APEROL SPRITZ
CUBA LIBRE
ALK FRI DRINK 65:-

75:-
85:-
95:-
85:-
85:-
85:-
65:-
75:-



VIN LISTA

VITT VIN

THE PAVILLION

Chenin blanc - sydafrika

ROTT VIN

THE PAVILLION GL 120:-, FL 420:-

Shiraz, cabernet sauvignon - sydafrika

ROSSETTI ROSSO TOSCANA (IT) 460:-

Stor, fruktig doft med mycket kdrsbir och vinbir, tydliga
ekfat och lite choklad

ZINGARI TOSCANA ROSSO (IT) 600:-

Medelhavsaromatiska smaker av roda bir, lavendel,

balsamico, garrigue och frisk mineralitet.

DOMAINE SAINT AMANT (FR) 560:-

Exotisk doft med nyanser av Vanilj, milda kryddor och

peppriga toner.

BARBERA D’ASTI (IT) 560:-

Frukcig smak med inslag av fat, morka korsbir, viol, blibir

och oreer.




A LA CARTE SERVERAS FRAN 17:00

F O RRATTTER

SKAGENRORA 145:-

Surdegsbrod, handskalade rakor,
majonnas, citron & dill.

CAPRESE 125:-

(Buffelmozzarella, Korsbarstomater,
Basilika Balsamico, svartpeppar.)

CHARKBRIKA 256:-

Kockens val av ostar och Charkuterier, med
marmelad, kex, oliver.

VARMPRATTER

Vilj mellan klyftportatis eller pommes.

PEPPARSTEAK 365:-

Serveras med rotfrukter, pepparsas.

FJALLRODING 360:-

Serveras med rotfrukter, (kall) romsas,
potatispuré och dill topping.

FYLLD KYCKLINGFILE 245:-

Kycklingfilé fylld med soltorkade tomater och
fetaost, serveras med rotfrukter och dragon-
limesas.

IDEERSESEES R

GLASS 120:-

Glass med varm hjortronsylt.



S ALLADENR

Valfri dressing, vitlék, rhode island eller Vinidgrett samt hemlagat firskt brod.

BISTRO’S FETASALLAD

Frasch sallad med fetaost (veg).

RAKSALLAD

Frasch sallad med handskalade rakor.

CAESARSALLAD

Klassisk Caesarsallad med kyckling, krispig
romansallad, bacon, parmesanost och frasiga
brodkrutonger.

CHEVRESALLAD

Chévresalladad med rodbetor och
valnotter

S O PP OR

LINSSOPPA

Hemlagad linssoppa (veg)

GULASHSOPPA

Hemlagad gulaschsoppa med creme fraiche

P ASTA

Alla pastaritter ti]lagas vid bestﬁ”ning,

BOLGONESE

Klassisk spaghetti bolognese.

PASTA DI POLLO

Kycklingfilé, gronsaker, vitlok, chili,
tomatsas

SCAMPI BISTRO

Jatterakor, gronsaker, vitlok, chili, vitt vin,
tomatsas, gradde

ILETTO MANZO

Oxfilé, gronsaker, vitlok tomatsas,
gradde

PESTO PASTA

Pesto (vegetarisk)

CARBONARA

Klassisk Carbonara

205:-

235:-

230:-

230:-

120:-

165:-

180:-

210:-

235:-

235:-

180:-

180:-



HAMDBUIRGARE

IDETS BJORNBURGARE 195:-

Angusburgare 160g. Dressing, gronsallad, tomat, cheddarost,
rodlok och pommes.

IDETS CHEESEBURGARE 195:-

Angusburgare 160g. Majonnas, Karamelliserad 16k, saltgurka,
cheddarost och pommes.

HALLOMIBURGARE (VEGITARISK) 195:-
Hallomiburgare med dressing, sallad, gronallad, tomat, rodlok

och pommes.

IDETS ALGBURGARE 245:-

Rokig bbq majo, picklad rodIék, bacon och pommes.

VEGANBURGARE 195:-

Vegansk majonnds, gronsallad, tomat, rédlok och pommes.

BARNMENY

limpligt mellan o-12 ir

PANKAKA 95:-
HAMBURGARE 95:-
VAFFLA 60:-
PASTA BOLOGNESE 110:-
PIZZA NR 1 - 5 120:-

KORV MED POMMES 75:-



P17 7Z OR
Nr 1, 2, 3, 4 och 5 kan fis som barnpizza f6r 120:-
1 MARGHERITA 150:-

2 VESUVIO 160:-

Tomat, ost & skinka.

3 BUSSOLA 160:-
Tomat, ost, skinka & rakor.

4 CAPRICCIOSA 160:-
tomat, ost, skinka & champinjoner.

5 HAWAII 160:-
tomat, ost, skinka & ananas.

6 CALZONE 160:-
tomat, ost & skinka (inbakad).

7 ORIENTALE 160:-

tomat, ost, 10k & kottfars.

8 VEGETARIAN 180:-
tomat, ost, 16k, vitlok, paprika, aubergine & zucchini.

9 GONCIDA 195:-
tomat, ost, scampi, vitlok & bladspenat.

1o SALSICCA 190:-
tomat, ost, 16k, basilika & salsiccia.

1t MAFTIOSO 195:-
tomat, ost, tom.ater, ventricina (stark salami) rodlok

iz MEZZA LUNA 195:-
tomat, ost, parmaskinka & olivolja.

13 SELENIUS 195:-
tomat, ost, pinjenétter, rodlok & bresaola (salami).

14 AL POLLO 180:-
tomat, ost, pinjenotter, rodlok & bresaola (salami).

15 FRUTTI DI MARE 205:-
tomat, ost, scampi, grona musslor & kraftstjartar.

16 CIAO CIAO 200:-

tomat, ost, 16k, paprika, champinjoner & oxfilé (halvinbakad).

17 IDET’S SPECIALE 200:-

tomat, ost, |6k, tomater, champinjoner, paprika & oxfilé.

18 KEBABPIZZA 195:-
tomat, ost, 10k, tomater & kebabkott.
19 PEPERONI PIZZA 190:-

tomat ost pepperoni salami rédlok pesto rosso.
20 PESTO PIZZA 190:-

tomat, ost, gron-pesto



